Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi):

Ugovor o izradi betonske ploce na objektu Art Metali d.o.o. na adresi Ostrice, Novi Marof.

Iznos dospjeletrazbine-26.736,77 kuna (dvadesetsest tisucasedamsto tridesetsestkuna i 
sedamdeset sedam lipa) / 3.548,58 EUR-a (tri tisuce petsto cetrdeset osam eura i pedeset 
osam cent!)

Olavnica - 25.473,54 kuna (dvadeset pet tisuca cetristo sedamdeset tri kune i pedeset cetri 
lipe) / 3.380,92 EUR-a (tri tisuce tristo osamdeset eura i devedeset dva centa)

Kamate-1.263,23 kuna (tisucu dvjesto sezdeset tri kune i dvadeset tri lipe) / 167,66 EUR- 
a (sto sezdeset sedam eura i sezdeset sest centi)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka /

Dokaz 0 postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Izvadak otvorenih stavaka od dana 04.11.2022. godine

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom NE